
UCHWALA NR XXIl/151111

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy Sokółka, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2011

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 96
poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726) uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011
oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku - zgodnia z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i
rozdziały klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 2.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXII/151/11
Rady Miej skiej w Sokółce
z dnia 30 grudnia 2011 r.

I. 1. Na wykonanie remontu korytarza szkolnego w Szkole Podstawowej w Boguszach,
kwota -7.000 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 marca 2012 roku.
II. 1. Budowa linii kablowej i napowietrznej nn. oświetlenia ulicznego na ul. Białostockiej i
Pl. Kościuszki w Sokółce, kwota 68.000 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 31 stycznia 2012 roku.

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXII/151/11
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2011:

l. Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4270 - 7.000 zł.
2. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 § 6050 - 68.000 zł.


